
092-2001 MTC/15.02 
Lima, 23 de febrero de 2001 

CONSIDERANDO: 

Que, se encuentra vacante el cargo de Director de la Oficina de Asesoría de 

Política Aérea de la Dirección General de Aeronáutica Civil del Ministerio de 

Transportes, Comunicaciones, Vivienda y Construcción; 

Que, en tal sentido es necesario encargar la Oficina de Política Aérea de la 

Dirección General de Aeronáutica Civil; 

De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo N* 560, Ley del 

Poder Ejecutivo y el Decreto Ley N* 25862; 

Estando a lo acordado; 

SE RESUELVE: 

o ARTÍCULO ÚNICO.- Encargar al señor Juan Andrés Kuan - Veng Flores el 

/ ) puesto de Director de la Oficina de Asesoría de Política Aérea de la Dirección 

General de Aerondutica Civil del Ministerio de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción. 

Registrese y Comuniquese 

A/ 
RRETE 

Ministro de Transportes, Comunicaciones, 
Vivienda y Construcción 


